Российская Федерация Республика Алтай Совет депутатов МО «Чойский район» Р Е Ш Е Н И Е Россия Федерациязы Алтай Республика Чойаймагынын Депутаттар Соведи ЧЕЧИМ

22 декабря 2017 г.

с.Чоя

№ 25-4

Об информации «Об итогах работы ООО «Чойское ДРСУ» за 2017 год»

Заслушав и обсудив информацию главного инженера ООО «Чойское ДРСУ» Шорохова А.А. «Об итогах работы ООО «Чойское ДРСУ» за 2017 год», Совет депутатов муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Информацию главного инженера ООО «Чойское ДРСУ» Шорохова А.А. «Об итогах работы ООО «Чойское ДРСУ» за 2017 год», принять к сведению. (Прилагается).

председатель Совета депутатов	и.о. г лавы муниципальног
муниципального образования	образования
«Чойский район»	«Чойский район»
И.А. Русских	Е.М. Решетов